Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2013 № 83
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о Почетной
грамоте Администрации
Чудовского муниципа-
льного района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение о Почетной грамоте Администрации Чудовского
муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Администрации  Чу-
довского муниципального района от 20.04.2006 № 244 «Об утверждении По-
ложения  о  Почетной  грамоте  Администрации  Чудовского  муниципального
района», следующие изменения:

а) в абзацах 1, 2 пункта 5, абзаце 2 пункта 6, абзаце 2 пункта 7 слово «…
управление…» исключить;

б) пункт 11 признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

ка-7
№ 87-п